
Zarządzenie Nr 662/2021 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 6 kwietnia 2021 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 

 

Na podstawie § 15  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Ośrodku 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 9 lutego 2021 roku  zarządzam co następuje: 

 

§  1 

Powołuje Komisję Socjalną w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa                                           

w następującym składzie osobowym: 

 

 1. Karolina Czyżewska – przewodniczący, 

 2. Beata Kaczmarek-Jastrzębska – sekretarz, 

 3. Sylwia Ismer – członek.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 656/2021 z dnia 9 lutego 2021 r. Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

Kierownik 
     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

                                                                                         /-/ Agnieszka Miesikowska 
 

 

 
      


